Sastatamas valodniecibas un tulkoSanas nodala

Nodalas lietvede:
Erika Krautmane, talr. 6703 4912, e-pasts: erika.krautmane@Iu.lv

Prof. Andrejs Veisbergs andrejs.veisbergs@Iu.lv

Prof. Gunta Lo¢mele gunta.locmele@Ilu.lv

Asoc. prof. Arvils Salme arvils.salme@Iu.lv

Lekt. Svetlana Korolova svetlana.korolova@lu.lv

Lekt. Agnija Platace agnija.platace@Iu.lv

Lekt. Helena Gizeleza helena.gizeleza@agmail.com

Lekt. Anders Olsson anders.olsson@Iu.lv; Skype: AndrsO

Lekt. Jussi Orn jussi@]|u.lv

Lekt. Reti Kénninge retikoenninge@gmail.com

Olafs Grigulis olafspg@gmail.com

Marija Semjonova marjsem@gmail.com; Whatsapp grupa

Pasn. Liene Sniega liene.sniega@Iu.lv, sniegl@inbox.lv
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